DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 193

Órgão: Ineditoriais/SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO SESC/DR-PE Nº 1/2023

O SESC - Serviço Social do Comércio, Departamento Regional em Pernambuco, torna público

aos interessados a realização de licitação, na modalidade Leilão, do tipo on-line, maior lance, em leilão

público, no dia 18 de outubro de 2023, com início às 10 horas, por meio do site do leiloeiro oficial:

www.lancecertoleiloes.com.br, para alienação de bens móveis inservíveis (diversos), no estado de

conservação e condição em que se encontrarem, conforme descrição detalhada na Planilha de Relação

dos Lotes (ANEXO I) do edital.

Os interessados em participar do leilão poderão dar lances, no dia, pela internet, por intermédio

do site: www.lancecertoleiloes.com.br. O edital encontra-se disponível no site do leiloeiro oficial

(www.lancecertoleiloes.com.br), no site do Sesc/DR-PE (www.sescpe.org.br/sobre-o-sesc/licitacoes) ou

no escritório do Leiloeiro Oficial, situado na Avenida República do Líbano, nº 251, Empresarial Rio Mar Trade

Center, sala 811, torre "C", Pina - Recife/PE.

IVO TERUO SHIMADA

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.